
 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ  

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

26 липня 2023 року  № 173 

Про погодження виїзду 

малолітнього Особа 1 

за межі України 

 

Розглянувши заяву громадянки Особа 2 про погодження тимчасового 

виїзду малолітнього підопічного Особа 1, до Чехії, Словаччини у період з 

25.07.2023 року до 10.09.2023 року, враховуючи рекомендації комісії з 

питань захисту прав дитини від 18.07.2023 року, протокол № 11, керуючись 

постановою Кабінету Міністрів України від 27 січня 1995 року № 57 «Про 

затвердження правил перетинання державного кордону громадянами 

України» (зі змінами від 12 березня 2022 р.), враховуючи Указ Президента 

України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення воєнного стану в 

Україні» п. п. 4 п. «б» ч. 1 ст. 34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  

виконавчий комітет Лубенської міської ради 

вирішив: 

1. Погодити  тимчасовий виїзд малолітнього Особа 1, до Чехії, 

Словаччини у період з 25.07.2023 року до 10.09.2023 року у супроводі: 

- Особа 3; 

яка вирішуватиме  всі питання, пов’язані з перебуванням дитини за кордоном 

та яка в період перебування дитини у Чехії, Словаччині  зобов’язується 

вжити всіх необхідних заходів для безпечного перебування малолітнього 

Особа 1 та забезпечить повернення його в Україну. 

2. Відповідальність за життя і здоров’я малолітнього Особа 1, під час 

поїздки, відповідно до заяви опікуна дитини  Особа 2, посвідченої 26 червня 

2023 року приватним нотаріусом Лубенського районного нотаріального 

округу Полтавської області Галич Н.М., несе Особа 3. 

3.  Це рішення пред’являється під час перетину державного кордону 

України. 

 

Лубенський міський голова             Олександр ГРИЦАЄНКО 

 

 


